
CONSIGLIERI 

LO VETRI FRANCESCO 

BUSCEMI MARIA PIERA 	X 

CONSIGLIERI 	 Pres. 

I)IBILIO FRANCESCO 

AGRISTINA SIMONE 

MONTALBANO 

VINCENZO 

!SPECIALE MARIA RITA 	X 
SALVATORE 

MACALUSO MARIA 

GRAZIA 
X 

FOLISI ROSA 	 MATINA ALESSANDRO 

X RUSSO MARIA CRISTINA 

DELLO SPEDALE LA PAGLIA 

LO VETRI CARMELO 

COMUNE DI CALASCIBETTA 
(Provincia Regionale di Enna) 

COPIA di Deliberazione del Consiglio Comunale 

ADUNANZA DEL 22/05/2017  

VERBALE N.52 

OGGETTO: Sorteggio per la nomina del Revisore dei Conti del Comune di 
Calascibetta per il triennio 2017/2020  

L'anno duemiladiciassette il giorno ventidue del mese di maggio alle ore 

18.15  e segg., nella sala delle adunanze del Comune, convocato nelle forme 

prescritte dalla normativa vigente con appositi avvisi regolarmente notificati a 

ciascun Consigliere, si è oggi riunito in sessione ordinaria ed in seduta 

pubblica il Consiglio Comunale nelle persone dei seguenti Signori: 

r PRESENTI N.09 	ASSENTI N.03 

Assume la presidenza il sig. Lo Vetri Francesco -Presidente 

Partecipa il Segretario Comunale dr. Pietro Stivale 



Il Presidente pone in trattazione il punto posto all'O.d.G. avente per oggetto: "Sorteggio per la 
nomina del Revisore dei Conti del Comune di Calascibetta per il triennio 2017/2020", dando lettura 

della proposta agli atti. 

Alle ore 18,25 entra Montalbano ( presenti 10) 

Il Presidente comunica che l'ufficio di segreteria ha predisposto un elenco nominativo delle istanze 

pervenute, numerato dal n. 1 al n. 122, in ordine di protocollo di arrivo. 

Gli scrutatori Buscemi, Speciale e Russo, nominati con precedente delibera n.51 di data odierna, 

procedono a vidimare n. 122 bigliettini numerati dal n.1 al n. 122: 

Si procede quindi all'inserimento in un' urna dei bigliettini piegati in quattro. 

Quindi il Presidente estrae un biglietto che indica il numero 95 corrispondente a LEONE ROSA. 

Successivamente, procede all'estrazione di ulteriori 10 biglietti come di seguito riportati 

N.89 Costa Angela 

N.88 Marmo Nadia 

N.49 Scalone Giovanni Maria 

N.59 Campanella Giovanni 

N.36 Fusari Roberto 

N.66 Petruzzella Salvatore 

N.39 Lo Fermo Laura 

N.29 Matasso Antonio 

N.15 Gaglio Giovanni 

N.71 Restivo Salvatore 

Viene nominato revisore Leone Rosa 

Il Presidente del Consiglio pone ai voti la proposta in esame. 

L'esito della votazione, resa per alzata di mano, accertato e proclamato dal Presidente, con 
l'assistenza degli scrutatori , nominati con precedente delibera n.51 di data odierna, Buscemi, 

Speciale e Russo, è il seguente: 

Consiglieri presenti 10 — Assenti 2 (Dibilio e Lo Vetri C.), votanti 10 favorevoli 10, 

Pertanto, 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

Vista ed esaminata la proposta di delibera avente per oggetto: "Sorteggio per la nomina del 
Revisore dei Conti del Comune di Calascibetta per il triennio 2017/2020"; 



Accertato l'esito della votazione, meglio sopra riportata, 

DELIBERA 

Approvare la proposta di delibera avente per oggetto: "Sorteggio per la nomina del Revisore dei 

Conti del Comune di Calascibetta per il triennio 2017/2020. 

Prendere atto dell'esito del sorteggio , per la nomina del Revisore dei Conti per il triennio 

2017/2020. 

Nominare Revisore dei Conti del Comune di Calascibetta per il triennio 2017/2020 la dr.ssa 

LEONE ROSA. 

Successivamente, il Presidente pone ai voti l'immediata esecutività del presente atto 

L'esito della votazione, resa per alzata di mano, accertato e proclamato dal Presidente, con 
l'assistenza degli scrutatori , nominati con precedente delibera n.51 di data odierna, Buscemi, 

Speciale e Russo, è il seguente: 

Consiglieri presenti 10 — Assenti 2 (Dibilio e Lo Vetri C.), votanti 10 favorevoli 10, 

pertanto, 

IL CONSIGIO COMUNALE 

Dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo per le motivazioni esposte in proposta. 



Proposta n.•?- 0 /AM del ) 	I f R.G. n. 	del -  ;52-1 

Comune di Calaséibetta 
• 

Proposta di delibera da sottoporre al Consiglio Comunale 
4 

Oggetto: Sorteggio per la nomina del Revisore dei Conti del Comune di Calascibetta per il triennio 
2017/2020. 

Premesso che con la deliberazione n.10 del 20/3/2014 il Consiglio Comunale ha eletto il Revisore 
dei Conti per il triennio 2014/2016 con decorrenza dell'incarico dal 21/3/2014 al 20/3/2017, 
prorogato di ulteriori 45 giorni, fino al 05/05/2017, ai sensi della legge n.444/1994; 
Richiamata la determina n.93 del 20/3/2017 con la quale è stato approvato l'avviso pubblico per il 
conferimento dell'incarico di revisore dei conti del Comune di Calascibetta per il triennio 
2017/2020; 
Che il predetto avviso, in testo integrale, è stato pubblicato sul sito internet dell'Ente -Sezione 
bandi e gare- voce concorsi- , sul sito istituito dal Dipartimento Regionale delle Autonomie Locali 
e inserito nella Gazzetta Ufficiale della Regione Siciliana Parte II e III n.14 del 07/04/2017, data da 
cui è decorso il termine perentorio dei trenta giorni previsto dal bando per la presentazione delle 
domande; 
Visto il Titolo VII dell'ordinamento finanziario e contabile degli enti locali, approvato con decreto 
legislativo 18 agosto 2000. n. 267, (art. 234-241) il quale disciplina la revisione economico-
finanziaria negli Enti Locali; 
Visti in particolare: 
- l'art. 234. comma 2, il quale prevede che nei comuni con popolazione inferiore a 15.000 abitanti, 
nelle unioni di comuni e nelle comunità montane la revisione economico-finanziaria e affidata ad un 
solo revisore; 
- l'articolo 235, comma 1, il quale stabilisce che l'organo di revisione dura in carica tre anni a 
decorrere dalla data di esecutività della delibera ed i suoi componenti non possono svolgere 
l'incarico per più di due volte nello stesso ente; 
Atteso che questo Comune, avendo alla data del 31 dicembre 2016 una popolazione inferiore a 
5.000 abitanti, e tenuto alla nomina del Revisore unico dei conti; 
Richiamati: 
- l'art. 16 comma 25 del decreto legge 13 agosto 2011 n. 138, convertito con modificazioni dalla 
legge n. 148/ 2011 il quale prevede, a decorrere dal primo rinnovo dell'organo di revisione 
successivo all'entrata in vigore della legge, che la relativa nomina debba avvenire tramite 
estrazione da apposito elenco a livello provinciale e tra soggetti in possesso di determinanti requisiti 
secondo le modalità che verranno definite tramite Decreto del Ministero dell' Interno di concerto 
con il Ministero dell'Economie e finanze da adottarsi entro 90 giorni dall'entrata in vigore della 
legge stessa; 
- l'articolo 29, comma 11-bis, del decreto legge 30 dicembre 2011, n. 216, convertito con 
modificazioni dalla legge 24 febbraio 2012, n. 14, il quale ha prorogato di nove mesi il termine di 
cui all'articolo 16, comma 25, del decreto legge n. 138/ 2011 (convertito in Legge n. 148/2011 ); 



- il DM Interno n. 23 in data 15 febbraio 2012, recante il "Regolamento per l'istituzione dell'elenco 
dei revisori degli enti locali e modalità di scelta dell'organo di revisione economico finanziario " 
con il quale sono state dettate le disposizioni attuative delle nuove modalità di nomina dell'organo 
di revisione previste dalla norma sopra richiamata; 
Atteso che il comma 29 dell'articolo 16 del citato decretó legge n. 138/2011 prevede che tutte le 
disposizioni contenute nell'articolo 16, ivi comprese le nuove modalità di nomina dei revisori degli 
enti locali, si applicano alle regioni a statuto speciale nel rispetto dei relativi statuti, delle relative 
norme di attuazione e secondo quanto previsto dall'articolo 27 della legge n.42/2009; 
Visto l'art. 10 della L.R. n.3 del 17/3/2016, così come modificato dall'art. 6 della L.R. n.17 
dell'11/8/2016 che dispone: 
1) Negli enti locali della Regione la revisione economico-finanziaria è svolta da un collegio di 
revisori dei conti, composto da tre membri, scelto con le modalità di cui al presente articolo. Nei 
comuni con popolazione fino a 5.000 abitanti e nelle unioni di comuni la revisione economico-
finanziaria è svolta da un solo revisore dei conti. 
2) In conformità alle disposizioni di cui all'articolo 16, comma 25, del decreto legge 13 agosto 
2011, n. 138, convertito, con modificazioni, dalla legge 14 settembre 2011, n. 148, i revisori dei 
conti degli enti locali sono scelti mediante estrazione a sorte tra i professionisti residenti in Sicilia, 
iscritti nel registro dei revisori legali di cui al decreto legislativo 27 gennaio 2010, n. 39, nonché tra 
gli iscritti all'ordine dei dottori commercialisti e degli esperti contabili, che abbiano richiesto di 
partecipare alla procedura di scelta dell'organo di revisione dell'ente locale e siano in possesso dei 
seguenti requisiti per i comuni con popolazione fino a 5.000 abitanti: 
a) iscrizione da almeno due anni nel registro dei revisori legali o all'ordine dei dottori 
commercialisti e degli esperti contabili; 
b) conseguimento, nell'anno precedente,.di almeno 10 crediti formativi per avere partecipato a corsi 
e/o seminari formativi in materia di contabilità pubblica e gestione economica e finanziaria degli 
enti territoriali; 
3) L'estrazione a sorte è effettuata pubblicamente, alla presenza del Segretario Comunale, in una 
seduta del consiglio comunale da svolgersi entro 45 giorni dalla data di scadenza dell'organo di 
revisione; 
Visto l'art 6, comma 7 della L.R. n. 17/2016 che fissa il limite nell'assunzione degli incarichi; 
Visto l'art. 16 comma 25, del D.L. n. 138/2011, convertito nella legge n. 148/2011; 
Visti gli articoli 235 e 236 del D. Lgs. n. 267/2000 e s.m.i. che stabiliscono la durata dell'incarico e 
le cause di cessazione, di incompatibilità e di ineleggibilità del Revisore dei Conti; 
Richiamati : 
- il D.M. 28.06.2005, n. 139, con cui è stato istituito, a decorrere dal 1 gennaio 2008 l'albo unico dei 
Dottori commercialisti ed Esperti contabili; 
- il D.M. 25.09.1997, n. 475, regolamento recante norme per la determinazione dei limiti massimi 
del compenso spettante al Revisore dei conti degli enti locali; 
- il D.M. Interno 31/10/2001, con il quale viene stabilito il trattamento economico annuo lordo 
massimo attribuibile ai singoli revisori a seconda delle fasce demografiche, oltre il rimborso spese 
di viaggio, effettivamente sostenute, per la presenza necessaria richiesta presso la sede degli Enti 
Locali per lo svolgimento delle proprie funzioni, previsto per i revisori dei conti aventi la propria 
residenza al di fuori del Comune ove ha sede il rispettivo Ente; 
- il D.M Interno del 20/05/2005, pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n.128 del 04/06/2005 avente ad 
oggetto: " Aggiornamento dei limiti massimi del compenso spettante ai Revisore dei Conti degli 
Enti Locali " ; 
Visto l'art.6 comma 3 del Decreto legge n.78/2010 convertito con modificazioni dalla legge 122 del 
30/7/2010, che disciplina la riduzione dei costi degli apparati amministrativi; 
Che, nel rispetto delle disposizioni sopra richiamate il compenso base annuo attribuibile all'Organo 
di Revisione, risulta essere € 5.310,00 oltre I.V.A. e contributi previdenziali previsti per legge; 



Dato atto che all' 08/05/2017, giorno non festivo successivo al termine di scadenza ricadente in 
domenica 7 maggio 2017, al protocollo dell'Ente, tramite PEC, sono pervenute n.128 
manifestazioni di interesse alla procedura di scelta del Revisore dei Conti per il triennio 2017/2020; 
Che dalla verifica effettuata della documentazione prodotta e dai curriculum, sono state escluse, 
perché pervenute prima della pubblicazione dell'estratto dell'avviso sulla GURS, le seguenti 
istanze: 

Prot. data cognome e nome luogo data di nascita 
3910 31/03/2017 Gagliano Anna Rita Agrigento 12/05/1980 
4025 04/04/2017 Quartararo Pellegrino Ribera 17/09/1964 
4026 04/04/2017 Leocata Agatino Catania 20/11/1962 
4027 04/04/2017 Cataldi Giancarlo Noto 15/10/1971 
4164 06/04/2017 Testa Carmelo Mauro Catania 15/04/1968 

è stata esclusa , perchè non è stato allegato alla domanda il documento di identità la seguente 
istanza: 

5501 	08/08/2017 	Romana Francesco 	 Palermo 	 03/09/1983 
Caltavuturo 

Che, pertanto, a fine dell'istruttoria si è proceduto alla formazione dell'elenco, ALLEGATO "A" 
dei candidati ammessi, composto da n. 122 nominativi, attribuendo un numero progressivo 
crescente a ciascuna domanda, in relazione al numero di protocollo, tra i quali dovrà essere scelto 
il nuovo Revisore Contabile per il Triennio 2017/2020 ; 
Visto il D.Lgs n. 267/2000; 
Visto l'O.R.EE.LL.vigente nella Regione Siciliana; 
Visto il vigente Statuto Comunale; 
Visto il vigente Regolamento Comunale di contabilità, 
Per quanto in premessa specificato, 

PROPONE AL CONSIGLIO COMUNALE 

-Procedere , come previsto dall'art.6 c.4 della L.R. 17/2016, al sorteggio per la nomina del 
Revisore Unico dei Conti del Comune di Calascibetta per il triennio 2017/2020, mediante 
estrazione a sorte tra i n. 122 nominativi inseriti nell' elenco di cui all'ALLEGATO "A". 

-Sorteggiare, altresì, dieci nominativi che saranno individuati, in caso di mancata accettazione e/o di 
decadenza ( per mancanza di requisiti) del primo nominativo estratto. 

-Dare atto: 
• che il 1° nominativo estratto viene nominato Revisore Unico dei Conti del Comune di 

Calascibetta, fatta salva la verifica delle dichiarazioni rese nella domanda. 
• che il mancato possesso dei requisiti comporterà la decadenza dello stesso. 
• che in tale ipotesi di mancata accettazione e/o decadenza si provvederà, previa verifica delle 

dichiarazioni di cui sopra, alla nomina del Revisore Unico dei Conti secondo l'ordine di 
sorteggio dei nominativi estratti. 

• che la durata dell'incarico avrà decorrenza dalla data di insediamento del Revisore presso 
l'Ente. 

• che il compenso base annuo da attribuire all'Organo di Revisione, è pari a € 5.310,00 oltre 
I.V.A. e oneri previsti per legge e che l'importo annuo del rimborso spese di viaggio e per 



Il Respo Area 

vitto e alloggio, ove dovuto, non può essere superiore al 50% del compenso annuo 
attribuito, al netto degli oneri fiscali .e contributivi . 

-Dare atto, altresì, che la conseguente spesa trova imputazione all'intervento codice 1.01.01.103 
cap. PEG 34/1 e che il relativo impegno spesa sarà assAto con successivo atto dal Responsabile 
dell'Area competente. 

-Dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo stante l'urgenza di nominare il nuovo 
revisore dei conti.  

Il R 	sa$ile,Elel Procedimento 
PROPONENTI 

o 

 

In ordine alla sopra definita proposta, vengono espressi i seguenti pareri: 

Parere di regolarità tecnica 

Ai sensi dell'art.53 della Legge 142/90 come recepito dal comma 1° letti) dell'art.' della L.R. 11/12/1991 n.48 
novellato ll'art.12 dell L.R. n.30 del 23/12/2000, in ordine alla regolarità tecnica si esprime 
Parere 	  
Lì  e- S r 2.3  

Parere di regolarità contabile 

Ai sensi dell'art.53 della Legge 142/90 come recepito dal comma 1° lett.i) dell'art.1 della L.R. 11/12/1991 n.48 
novellato dall'art.12 della L.R. n.30 del 23/12/2000, in ordine alla regolarità contabile si esprime 
Parere  PIW°  Arkk‘<-4-j  
Lì  _/it q o si 242,(4_ 	 

Il Responsab.  del Area Economico-finanziario 



cz 

.I.  
, -., 2 

< 

C 
CO -0  
.7, 
E 
tu 
‘) N cc 
C 
'.- 
1:11  

4.4 «i 
ti 

:  
C 

t 

rtS 2 1- 	= 
cubi) 	o  
- 	ci., -1 

m p 
N N 
r-1 	1-I 
"•••■ 	̀••■ 
e-I 	cr) 
---.. 	---- 
Ct N 
11 

+7, 
4-. 
M - 
*c-  
co 0 

.i• 
N 
c-I 
"•-■ Lr) 
---. 
Cr) 
e-I 

.. - op 
c 
ru O 

r-- 
Lo 
a-I 
"-.... Lo 
N. 
O 
M 

ro 
Tai 
2 1  

c 
O 

o. ._ 
---.•7 
1... 

= 
m L.r) 

m 
N 
x-I 
"•-■.. co 
•---. 
t-I 
N 

03,-100,000,--i00,-.10 

o 

•
vl 

• 

E 
O U 

Cr Lo 

s...... oo 
----. 
O 
%-1 

0 
13 
ra 
'' 
,..,/ 

= 
cc cr, 

lD 
LO 

e-1 
'`..■ c-i 
---.. Cr 
0 

o -5 
•- 
V)  
, 

1.- 
(3) 

(.D 

(71 
lID 

e-I 
"•-■ Lo 
--- ir) 
N 

‘ 

o C' 
fu 
N 
- 2 
4-, 
C 

co  
..._c , c 

1  C ct)H.J 

le) 	ri 
(.0 	1.10 

"..... 	"•••■ cr) 	,i 
---..., ---- m 1 LI 
‘-I 	e-I 

+ 

- 

E 
-0  - - 

,413 	9 
(1) 	c u 2 

O O 
in UD 

e-I 
"•■■ 	'`..s. in m 
---.. 	---- N 	L.r) 
N N 

mcncncrimalcilmcmcnalmaimmcnalcr)mmalmaimm 

a, 
C) 

.(-) 
E 
E CO  (..9 

Cr 
00 

e--1 
--", 
C71 

---- 
I  cr) 
i r-I 

•,...(2- 
a) _c 
(13 co 

In 
in 

c-1 
"..... 
CI 

---.. m 
N 

U 
 

CO 

 

i 

O 	rts 
60, 2 <12 

m ‘-i 
N N 

c-i 	r-I 
'"••■ 	"••■ m r., 
----, 1 •-•-.. 
00 m 
t-I 	<N 

0000000,--10000 

• - CC u 
113  
g 

Cr 
U0 

c-I 
••■ L.ro 
N. r•-i 
e-I 

4-,  
C a) 
pop  
1-. 
00 Q 

‘-i 
LO 

c-I 
"".■ m 
---.. Lo 
e-1 

CO 
(C1 

a, 
C 

) 1.1 
s''' • - `,Z,' 
- 
r7) a_ 

O 
00 

1-1 
"•••. N 
•---- 
O 
ei 

CO  
7:::) 
> < 

00 
t..0 

n-t 
"••■ c., 
---- 
01 
a-I 

I c CC 

4i.1 
> 
a) 

"i-' 
(Q u 

Cr) 
t.D 

r-1 
`..... t-.1 
----.. 
CM 
.-I 

° N 
N 
rg 
= 2 

Ti' 
N 

t-I 
'''.■ . 
Cr 
---. 
N 
O 

CO 
= 

a) 
E 
< rrr 
N 
N4  
M- bi_ 

M 
N 

a-I 
'"..... m 
- 
LO 
N 

° E 
i- 
1:1•)  To a_ 

M 
N 

el 
"•••■ "i 0 ----.. 
0 
N 

co 
•- 
C  
res  .k, co ci 

Cr 
LO 

x-I 
s.,.. L.° o •---. 
0 
N 1

1
/1

0
/1

97
0

 	
C

at
a

n
ia

  

2
1

/0
1
/1

96
4

 	
M

as
ca
l
i
 
 

2
6

/0
1
/1

9
6

6
 	 U

st
ic

a   

3
0

/0
8
/1

9
84

 	
R

om
et

ta
  

1
8
/1

2
/1

9
8

0
 	

G
a

ng
i
 
 

2
1

/0
1

/1
97

5
 	

C
an

ic
at

tì
 

.0 

C O 	h- 
" 	CL)  , 	...., 
3 	CO  - o_ 

tg _ 
C Li., 

■17, .' 	cc i O 	O re 	.- i IN 	v) (.) 	(1) 	N 	• - 
.2 	° 	(13 	E _ u  cts 	..--1 	O u Z 2 U 

cc 
4., (1) _ , 
LA 
v, 	O .- 	c C ra 	),- 
4-. 	cl) 
CO 	CO  

(..) 	o_ 

O 
C 
(13 
N 
N SII  

2 	o  
C " 

a) 	O 	il.) 
 = E 

C 	0 0 O 	- r- 	a) 	V) 
' ''' ' _ c vi = 

a) 	c 	CO  , 
M Lu u 

co 

71) 
(-) 
U 

O 
CC 
.- - 
o ._ 
- ai 

'13 	O In = D- 
tio 	E CO 
	co 

cc i 0 

.47' 	("1:3  4., 	C en i c 
O- W 

4-  
CO •= 
C 
r3  CO 

O 

• 

_ 
‘-' 

C 0, 
. 	

O 
.-  ao 
< 

CO 
C 

4-• 
O 
(f) 

113 	Vi = 	a) 
(1:5 	- 
''' 	n:t  4-, 	> a, 	co 
a. 	(..) 

c 
2 
+, 0., 
> 

0) 
4-' V) 
CO  

(..) 

0 

N.) 
r° - 
N 

Q) 
C 

E 
l- 

< 

-N 
N 
.-n3  
o_ 

CO 
c 

 CO 
 4-' 
t 
(1) 

CO 
= 
CO(1:5  
- a., 

a_ 

co 
.= 
(13 4-, ro 
O C

at
a

n
ia

  

M
as

ca
li
 

mi 
Tu 
(D M

es
si

na
  

P
et

ra
lia

  S
ot

ta
na

  

A
gr

ig
e
nt

o
  

E 
° C 
Q) ' 

cu 
E 
C 
0.0 
O 0 

cu 
6 
4-,  
reS 
> 
70' 
tr) 

t%) 
'm 
3  
cc 

o 
.870 ,.- 
v)  

CO 

N _ 
2 
W 
0. i cr) 

w  

, 

	

i
l 	

ar _ C,  o. 

 z •- 
11) 	C 	(..9 
73  'E 	O > 	O . 
CU 	+.. 	> Cl 	c 	...-3 

• Fzi 	_ 
«4.-3 	N 	C  
C = co 
a) 	O 	C 

W a. < , 	-- 

< 	cc  

o u 

o c 
CD 1.- 

Li- 
n) > 
o 
_ 
2 o a) 
I-- 

o o 
C 
Q.) 
E o  n 

.- c 
O .1-• 
c 
< 
(.0  
. 
'-: O.  •- 
C 

.... ao i  •= , 

C13 	
i  

0.j a  i , 
- 1G 

■ 

cu  , 

0.,401-..- 
r.. 	' 	(13 

Q. «3 	a, 2 = 2 E -• i 	m LL 	r., 	0 -O 
n .... 	_ v) 	i  0 

V) il:3 	' - 	,- = 	= 7) 	5.- 
o n 3 
U. ,G O 

i -A- 

	

W 	a) ..c 

c,i= 
00 (-9 

n, 

	

fx, 	.- 

	

E 	c
i 
.,3 

	

1_ 	> 

	

0 	re 

	

'-1- 	c  
C 

	

co 	C 

	

.- 	C1.3  
o a. 

,,,,o 	. (.,,  

1 

c 	cl. 
c 	a)  
to 	v)  
> = .o 	.- (..9 

(.9 	Iqo  
O 
• - 	O 

•I ,  110 •
h- 

«3 	W 
(.9 m 

O 

4= - , 
< I 

i  
..j.Z 4., 
O cr)12 

I N 
ei 

(N, i ----.1 
d' 
"--...1"--, 
r-I 
a-1 

Q) 

.h: co 
2 

co 	1.- 	o 
> 	.1-. 	.,_ 
- 	O 	CU 	•- co 	• - , 	rts  v) 	13 	,- 
cu 	c ' ,cx5  ' .u-- 
6- 	tnr13  ' '''' 	E  i 	C.) .... 	... 	a) 
c0 	I..) 	00 L.- 	i 	i. - 	I 	o = = O C 

ro 	ro 	as v) 	z.r) i U 
■ 

o 4-,  I-
n l 

-C2  
cc°  
Co 
C 

• 

a) 
2 

a) 
Tu 
C cc 
E 

a, 
(..) 

L.L.' 
O > 
. - 
4-,  
V) 
a) 
cc 

1- 

g 
-i  • - c3  

c 
.- 
cc 

CO  

.  ro 
N 
CC 1.- 

W 
n3  4-,  .1-. 
o 

••• 

Lu 

u 
C 
CC 1. 

LL 
.'7' (3) ...„ 
kW 

as 
2 C

al
ta

b
ia

n
o
  C

a
rm

e
lo

  

C
am

po
lo

  S
er

gi
o

  S
a

lv
at

o
re

  

M
a
ta

ss
o  

A
n
to

n
io

  

Si
ra

g u
sa

  A
ld

o
  

R
ac

al
b

ut
o
  G

io
va

n
n
i 

N 
r-1 

N --.. 
Cr 

1 tSi 	O 
4-. 1"--. i co 	h 
Ti O 

N 
tI 

N ---... 
Cr 
O - 
N 
O 

N N. N,  N N 
c-I 	a-I 	̀' 	r-I 	e-4 

N 	. 	̀ 	r 	r N. •--- 	---- - ---- 
Cr 	Cr 	5... 	ci- 	ci- 
O 0 , ...‘" O O 
---...1 ■ . 	,...-.; 	--- 	- 
N 	N. I ',..; 	O 	0 
O 	O i v" 	n-I 	,-I 

I 	i N N N N N 
1-1 i e-I 	r-I 	tI 	a-I 

. 	N r 	. 	r ---..1 .•-•..1 .---. 	---.1 --.- 
Cr 	Cr 	Cr 	Cr 	Cr 
0 010 O O 
---.... 	"....... , "...... 	---.... 	---... 
0 0 0 0 0 
a--I 	e-I 	e-i 	%-1 	%-1 

0000 0 00010001000000 1 00'01000000 

N. i N N N 
x-I ' ri 	ci 	t-I 

r 	N 	cm 	rNi 
N. 	----. 	-... 	---... 
'C Cr 	Cr 	nt 
O O 010 --...... 	̀-.... 	--,... 	"--.... 
1-11 r-1 	x-I i r-I 
r-I I 1--1 	t-I 	1-1 i 

01010 

N 	N 	r - , r--. 	N 
,-I 	r-I 	11 	t-I 	ri 

r., 	c., 	c., 	r., 	n, 
N. 	---- I ---.. 	---... 	-- 
ci' i  Cr i Cr 	Cr i  Cr 

O 010 
, -..... 	-... 	- 	"•-■ 

r-1 	r-1 	r-I 	t-I 	c-I 
a-1 	c-I 	,-I I x-I I t-I 

N 
tI 

t-.1 ---.. 
Cr 
O 
- 
c-I 
r-1 

N 
e-I 

c-.1 --- 
ci' 
O 
---... 
.-I 
ri 

N N 
c-I 	c-I 

(-4 	r-.1 --- N. 
Cr 	Cr 
O O 
s-... 	"--... 
T-I 	c-I 
r-I 	ri 1

1
/0

4
/2

0
17

 

1
1
/0

4
/2

0
1
7
 

1
1
/0

4
/ 2

0
1
7
  

1
1
/0

4
/2

0
1
7
 

1
1
/0

4
/2

0
1

7
  

.i: 	L.r) o , cm 
L, r., 
alci 

i--,  

kr) 	-1 N 0 r-I N M Cr in %-1 N c.i 	m 	Lr) 	r-i 	,-1 	,-1 	,-.1 	r-i 	,-i 	(.1 	c.i 
r., t-q r.irrimmmmmrnerimmmenmmmencr)1 
Cr 	ni- 	cl• 	Cr 	nt- 	Cr 	Cr 	ci- 	ci* 	ci- 	Cr - 

+ I 
I 

N i  00 Cr) 	O 	%-I 	N 	M 	Cr 	W1 LO CY-) 	Cr m I  m m ci-  Cr Cr Cr ci-  Cr Cr N N 
CO CO CO 

Cr 	ci- 	nt 	cl- 	ci- 	ci- 	ni- 	ci- 	nr ; nl- 	nt 	dr ,  

in up 
N N 
CO 	CO 
Cr 	ni• 4

3
7

7
  

4
3

7
8

 

4
3
9
6
  

4
3

9
7

 

4
3

9
8

 

. 
Z 

, 	 O 1  s-i 	cm 
,--, 	em 	CO 	Cr 	Le-) 	(.0 	N 	00 	CT) 	,-I 	a-1 	,-I 

CO 	Cr 	u-, 	LO 	N. 	00 ' crl , O 	,--, 	N 	CO 	Cr 	VI 	lo 	N 
s-I 	r-I 	ej.• a-I 	-1a 	i e-I 	r-I 	tN 	IN I esi 	tN 	(N 	(N 	tN 	esl 

00 
tN 

crì 
IN 

o 
M 

,-, 
M 



m1 M i M i M im ulivi (micil i fm , vi vi ivi ulivi 4=. .I. .›. .P .i=. .P 41. 4A. .P. 
-P W w, wwwwww 

.P.IwiN)11-alcimim -.4 1 mu1 , .P. w9..) 1-1 1oitip ooh.i M j (J,HIW N i-- OJW 00i -.4 M (n .P. WIN A I A 
	 i 	il 	. 	I 	, 	1 	) 

( 	• 	I 

I i4 .R. AIA 4=. 41. 4=. .Pi.f=.1-PH=.,4=.1-PI-I.1.1=.14=. .4=.14=.1.1=. .P.141. .P .fu .I=. 4=.1.1:u 4h. .1=. 4=. .P. .A upluDiuD 

	

	
im'm ooloo oio ....iimimimimimimimim mimimiulierl

i vijul 	Itil 
1,2Pc's'ig,iggi(tkéRbc.)»kg 

OIDI4=.14=.i1(1i00i0101010imiciliu, ni úl ggig.i2 tsjil -r,,t., AIA 1.-, .1.m.u„,„41H ., micri l .r„c„, .,0w1. 0 
Í 	.11111 

	

i 	,ii 	i 	, 	, 	 Lo 

	

i, 	11 	I 	 , 

	

4 	1 	_. 	11 

4=.j.
4,p,,

m iim,im m1m,m miml mrmi. . . .,. . . . . . . . „:--
, . . . . . . . . ,...;.-1-  

H4„i4,J4,14,  M AIN 01,D,.0 mimmlm„m m m m 	4, 4, w wiw w w m .1. H. „, „ „,„.„,,,,,, 
„ „i„,„1„1„,,,,„,„,„1„,„ „„,„1„,„ „!„ „H.52z„..,„, 0 0, 0, 0, 0i0101 010,0  0,0 0i0  i 0 0101010 o o 0 0 0 0 0 1:b.j4›.j-11.14=.i.thi.Pb.).PH 	j 
N' i r....) I N) I N-) N N 1  ----- i N i N N N j ft it i " 

-1:.  It Ì  ft rt it it N.3 ft i !t i N Pt is..)4'1  Nt r,..)2  N2  It N4C2  N.2 4....22:N 

0'0I0 O O 
o opoio o cioo[o!o'o °io n oinirmir, ,i„4,

1_,i,...,1 1-A 	1-1 i-A 1.-111-A 	i-A 1-All-Aii--,11-1)1-A s-1 1-ii-71 Pli-25 1;='i= 2 2 2 2 2 9 0 0 0 0  

	

-4 -4 	„4 -.l i -4 -4 ,.., ,,, „4[..41,4i,4 1 .1 „„i-_, .., -4..41.1 -4 ...., 
...4 -41.1 ,4 „„ ..., ..„, ,4 „.., cpnl.-11(An n m 	i 	m r-o  - - 2:-..0)  o r9H, cu-i-07, 2 	or„  15 5 	..,/, n -ii 	>ip m m G) r- m m < m m = !---1 n , m -)oim -., io cp< ,F5. c 

,(5-M i(7,  - = i an  i ci, I°. rD I  hi 

	

!3 ir Et =3,-; 	'n jo ir-•i 	éim j 	3 3i , 	 c n131g12)1m m f1)15m.A2 23 .-s•i 3 74.  2' p,-  2: g2 - R. ji i 52)  _. I  = i _ I 5 i eu i ,-- i rp.'-'' J ...:1  i' %-.--: , o 13  B1, 	 •_Th3 cuigi ck, (al ti) (D  =15  i.., -1 17)1< EiiP  I -1 i o i - -1 on i _. - o.. 	. a)  0. 
SICifilf) 	

• , = I W i fl) , — m 1=1,5 ich io.1-■ c i. 
cuigti i 	IrDiwIni  rD ,•,, (r) 	

51) 2  mlm ■ 	5-  3 1 (Zr-n m  , ;lig 5. x im = cnicrl a c) i°13  
= i, 

miE,,,IwiniET,Ei°1D1  
.-r i  

	

Gl i fg r (Di 	nii EFS' Lu n -.,5-ig. 	lo -7.123R) 

	

v) i n 	_ ,ja ol--- 
= cmlo= 	. 	N4  _ 	,Ln 	5-1-,, 	° 	 c» 	 rD 	i wis. n 

	

im, Lui 	o = 	im i c, o -9 < i_ 0)10 Di n.) (1)! 	--, =l .j= [Ci) 	,, n) i  -0  =. crom .05.  6L) i ....3.-  ó 0.,-,  st7 ni--123  fril ;. m . . -, -. 1--  (...) n 	 II) 

6 

 arÍm i 

R,  g il P' 9 g 

6. ; -3.3 	j o cu i5 =• 
rD N.  m 

	

! < ..... f`j. 	1-cs ri. 113  i 5 -, , = 'm 
3-h, 

rD, 	i 	
23 	10 	, z, olmi 	o 	f• —. 	 i 5 	g i 	i 	P- i cu iP,, ° 	impiig,= m 

	

i • 	i 	:I 	 (ai , 	i 	1 3  C13 — , a 
• , 	! = 	! 

n 	I -1 i 	iim i 

	

2. 	j 
, 	

15 

	

su 	i 	 N 

‘24 
i 	 I 	u 	

r g 

i 	

! 

	

r 	r- i 
c. 	i, 	io 

I 	I ota 	i 	iò- }— 
I i 	 i i 

r i 	 I  
i 

i
l 	

i 	l 	 I 	i 
 

i 
i 

I 

	

I 	[ 

	

i 	 I 	I I 
•  i 	i 	 I 	i 

4  g 	jr-) 22j,59 n;nr-ifin imm
oi> m , n nEn coulln m 	i  

	

R
. (nro il cu,a)  rDcr ii = 	,( s.. :' o.,  Et4,  .R i g (.73 _si) i - no., ,a, ,a, i _CI) _,a, lari,i. ii ,--. cu  -,. i  , 	I og 2. i .0 [ m> , 9,3  „x' g.  ; °T ,i  a9 
, „u=  _., in  _ „,,-, m  	, n, ,_, : 	ma) mi'''.  nai in !3• r-3 	:i a7:: -(1)/13 (713 -'.i."' ivi  

	

, 3j— ari 	fAjj 	0 	:3 1 2 	1=. =  !l) mici2i73- (1)022. r? A> ii' oT)H 3  c mi c)12)  
, m 0 —,  • a: •Ji 

g 2 wiaa 
m 1QJ 

	

icr5 	r(z) 	! 1°  EJEfluip-2,. gziuii2r,',4 i 	i , 	. 	- 	,›, 	= 	mo] 

	

,o. ,,m,.,1, n 	 , ,, i prs 	, , 1— 	j 	 j-,1 8-  
• z 

	

lo 	 , 

	

cu i 	
(-). 2 i 	i° i 	, 	i  ,,, 	sa.) i 	i 	, 

	

i ri• -,:, i 	 13i 	 w i 

	

-5 	i 
1 (,1  

13 i 
i 	 I C13 	01 1) 

	

N ! 	 '• i 

	

li 	 N 	 01 i 

	

Oi 	 E i 	 N 
N 
01 O,' l 

	

Mi 	 2:j 
i 01  

01 i 

	

	 i 	 1 	n 
,,..,. ----- 	,____,, 

	

io [ 	I 	 i 	 o 
ràì.),Icri(tyl;'Ici,cnr.,111glkIlir2,H2.2.tt2-rs),,N11-.1i-lir.J,n)s-1,N, 	Ninii-,  N.,'N> i-N.) i-a i NJINJ C Ni 

....c.:(....5,(...?!.....s,,,,,,,,,i.,1,,,,,i,, ---,Hz_ -..:Zi i Z'Zi..22, 9..N.i.g.i.tzeiZ-212.. 	mimim NituDiminimi --.. i --... ---... ---.. --... --...]•-....--....--.... 	mjw 
wioor i i i 	,0 0 	o o l o, o'oolo-1 i  - i 	i 	1-A 1.-1 

. 2Lt2 

m,u-i ,  m -..1 i al i {..c i m i  m i r...)al OJLID 	i 	i 	J 4, 03;..r,,,m,i1:1109 9 g 2',54q-z; gi,t ,
....:..5  -„-, --.-„,-„, 1--J-,,-,„-„,-,,-,,-, -,-.. 	,,,,-, -, -,-„..„,,-, -,,,,,-, -, -, -..t, -, -,  	„„ 

..,....,.,,-,..1. 	i. H.i.i.1,-,,...,1,....i.,,-1,- ,... vD , kouzi 	i 	up,:w,korwr,u) „0! Loiwrf,01,o ,oiw,,olupiwiuD iuDI Lo  Lo u1,1,7, 17; tzli-Eit-0.1  ,r, tcl -,J-4-,J:m.-J,,Jiuir-Jienim;),JHJimi-4-.1imi4,rmmml.,,,.4,m 4, mi-4,m,,,,,,,,,,, ,„, ...,,0;0,H..10,4,,,,im.u., 0 i cpowi0 . 4,0 , wm.„4'.1(.4 4..mm er, er0,w , ,,,i.icki , (7, ',:icT:, 
, m i 	, 	. 	. 	.  

om_ 

 

	

, 	.  	iir, 	i 	i , i 

	

i'___1________4_ 	 i 	i 	 i 	i 	I 	i 
i 	I 

<-1 2oc-)Im-iin,m micor> miconni>r-i 
-ri 	nÍmiz cm m, , i i,,... „ 

I  acul o.,.= sii ,cti i W 0!Cuit."5- w iCu -sHuicip <-1.3 a- , su su D, i-,  cu 	• , ,g3  ' 2'  ' (/' , aiT r"---.  imw  à.' -1,,v) ,a)  , , m1N, 2)1-1, r7 ,  

0, ;(",n mi.,  ,,,, ='(:),5"), SIN = 1 00  cu Et- 	(:1,  w xr. I_  	_.,  = .,...  _ ! cu ..., D) — i 	, _ _  

W 	, 
n 	, crp 
= . w cu 

w 3 , 4 su , O. j cu 

,CD, ' 0 

	

1v, 	-.' -, 

	

= 	
, lai , n 1 	 CU I 	e-t•C  il  = -rí • : CC2  g i'  ona)  

	

53.  	cg i  cu  g. i 03 5-  ii -5(1)  3 f 5.1 ,,'_`:),, 25'. a :4),1-. i," =cu2  22-  ! I  R i, .5   1 i i —13 lÌ:(9  1°17,a3C  :1  0R Irl  stli  

	

,, 	i 	
0, 	,cli 	,, 

(./. 	— 	ig:im 
Eli. 	

, 	 OIW , SiM: 
m i11 	ia 	, 

i g i oi 	i r2 iI! 
ri, 

• , 

	

Iwi 	 l• ir7,1 0): 	, 	1 	in) i 	-. i-1 o m 	 _ai i-v i 
ci 	i 	i 	 i 

	

I G) I 	00 i 	 I 	I 1 /4-' ! 	I  

	

i 	I ,=.1 	-1  U' 	 erl 	1 	I 	 MI 	 I 	i ,,,h C) ! o ! 	
1-- 

i.--éi 	cli w 	i 	j''; 	' 	I isi, 

	

c 	 io mi 

-1.1 o im ii,m  
m

ii 113  m 

	

I 	i 



o 
.v) 
E 
0 
0 

o 
0 E 
CC U 
CO 

CL 

 •- 
" c 
CC 
(49 

T) 

CU 
-0 

22 
rei 

E 

as _ ---,5 
th' 
CO 
(4) 

CO 

•
C .,-, 
i: 
I- 

E 
ai  

,,u 
.. 
Z 

P 

.m  

c 
r0  
W 

47,  
4., 
uct$ 

 • E 
ra 
(4) 

,0 
E 

a) 4., 
m 

CL 

(D 
.5 
rp 4., 
(0 
u 

tO 
U 
U 
CC 

p1 	E 
ac) 	_ 

CO 
— > 
W 0) 	CO 	_o  

c 	W 	en ,-, 	c 	.., 	L_ 
- 	c 	0 "-- 
2 LSI cc 2 

rts  76 
N 
„,b-  
- 
2 

 = 
(1)  

I o 	E 
i E, o i._ , 	v) 

a) 	' = 
Co; 
o_ I 2 

'4= 4-,  

o 
E 
CO 
L) 

'4= 4,-,  
co o 
E 
m 
L) 

I O 

.47," 
CU 
E 
CI3 
2 
.- 4.,  

(1:1 
(9 

i 	I 	o c 
4= 	, '4.=  4-,  I 	CO i 	CO i 
CO 	E 0 	do 	i 03  2 	05  	E i c e 	. c  

U in In LU 

C 

i 

' 	o 	o 
0., 

	

,- 	E 	9 	E 

	

.- 	5.- 	.- 	5- 

	

° 	° 

	

-1:1 	-cs 
< a< t2- I 

o 
'CL 
(33  4,-,  
co 
O . 

 c 	7' a) CO.- v) i2 

-1,9A 

1,3 
-c3 

U 
o_ 

._ 
—,-, 

.0 	Z1) 
O E cc 

Lo 	,--1 
lo N 
01 	0) 
s-I 	t-I 

"•••■ 	"••■ 
,-1 	d' 

----.. 	"---.. 
O O 
1-1 	L-i 

C)000 

01 dr 
N 00 
0) 	01 
e-I 	L- 

"••■ 	s.... 
01 CI 

----- 	---.. 
,-1 	1--1 
L-I 	L-i 

,.0 
N 
01 
a- 
s...... 
O 
e-1
'--.., 
cr 
N 

00 
Ln 
01 
‘-I 
•••... 
01 

---- 
tri 
O 

N 
00 
01 
11 
"...... 
Ln 

----. 
CO 

i N 

O 
LO 
01 
c-I 

''••■ 
,-1 

---... 
CI 

-- 

4-.  
 U 

' - 
C 
CO 

(...) 

cl)  ,._ 
0 4-,  
> 

Ln ,„., 
o  
C 

- E - 
b 

 c0  

d" 
1-10 

L- 
*••••■ 
00 

"---- 
a) 

•CO(13 

co 
4-,  
CO 
L) 

o 
re$ 
O 

cc  o  
_ 

LLI 
W i 

NOON1, 

d-  
N 

r- 
s.,.. Lo 
----. 
N 

m 
C 
C 
W 

m 
C 

7:5_ 
cL  a) 
Q.)  7 
W 

'47,  c 
CD 

 o" 4., 4-, 
v) 

000000 00C) 

O 
03 

r- 
••••.. 
Cr) 

----- 
,£) 

CO 
U  
o  
co 

.5 
Cr) 

03 — 
° (..) 
- 
Z 

o 4.... 
CC 44.., 
2 o_ 
g 
.= 

NI 
LO 

e-1 
s.-.. 
N 

----. 
nt 

C 

tel 
a ) 

o 
U L- 
ft 

o 
C 
2 IV 
4-' CC 
O 

4-'  

O CO 
LO 	,-D 

L- 	t-i 
'..... 	s•■ 
d' 	d•  
"---- 	----- 
i 00 N 

co g 
0) 	co 
4-. 	.,.., 
= 	CO 
DZI U 

. O 

LI, 
o o 
L)  0 
cC 

O 

Lc 	o- 
er, 	. a. 
5- = 

. 2 	LL  
5- 	,d3 
re 	'',) 

rrs 
CC 

.-  

CO 
LO 

L-I 
*"..... 

----. 
00 

'E 
0_
rt, 
,_ 
I- 

ft  C 
c 
< 
W 

11,  
"S• --...u. 
O 
NN  
(13 
. 

O 
N 

T-I 
"•... 
N 

---- 
N1 

03 

i 79  
i 
I 

W 
a 
0- a) 
,,,, 
= 

' 
(9 

O 
= crlis 
c 
a) 
> 
O 

C_ 

-i 1 000NNOIMONNI , 

N 
M 

r-I 
"••■ 
,--1 

----- 
1.0 

— a, 
cs 

e 

.17,0 . 5 
_41 
cu 
U 
'- 
v) 

01 
N 

"•■ 
CO 

---.. Lo 

-•-• 
c-% 
U 
C 
CO 
U 

(O 7.7. 
ca 
U 
a) 
= 
< 

Ii,  
El)  

CC 

CO 
 

1_0=0,0 

I 

(.., 

O 
Ln 

r-I 
"•••,. 
O 

---- 
O 

.4-,  
+c,5 
U 
a 

0 

cu 
6 

.1., 
03  
ro 

V) 

Lr) 
til  

CC 

LO 
N 

el 
*".■ 
C11 

*---- 
,-11 

0 
c 

*Z-,  
1._ 

E i  ,t, 	i 

.4 

CO  
(-9 

O 
= 
CO  ..,7„, 
v) 
r0  

_O a, 
v, 

(113  y_ 

C 
CD 

ccncncncncncnalcncncnmicncncncnccncncncnccncncr, 

00 ,-100 ,-10 ,-1 

M 
00 

LI 
"•-■ 
CO 

---... 
dr 

I 

° 323  
eCi 

(..) 
e 
CO  

cr) 

(T3 
'- cu 
> 
co 
C 
co 
L: 
-0 

< 

V/ 
‘1)  

'tE;' (ci m  

- 

Ln 
‘.0 

L- 
.".... 
N 

•-•--. 
k/D 

à 
COr,2 
'-- 
in 

cu 
C 
o CU 
--1  

a 
1-, 
_ 
L-  
0.0 

cc<cauc).. 

01 
dr 

"•■ 
00 

---, 
CO 
-1  

i o 
c 
i-Z 

E 
-  c 

I O 
in 

o  
0.0 
ii)  

• - 

13  . 
E = 
W,Ocrs 

LO 
N 

L-I 
"•••■ 
O 

----- 
O 

, 
aj 

-c 
C  a) 

(.9 

ro 

-0 ro  
Z 

O 
E 14, 
<1;) 

M 
N 

L-1 
•-•,. 
v) 

---- 
O 

CO 
C 

""C" 
11.1 

E 
cz- 

Ni  N  riz 
_ 
.0- 

(13 
— a) 
C 
< 
03 4-,  
V)  

00 ,-1 

00 
N 

1 
'"..... 
N 

-----. 
C) 

O 

CU  — 
CO 

el- 

CO 

--a") I 
.Z.  
_O 

M  W 
cu  

4-0 
8 I_ 
1- 

	 0 

M 
Ln 

"•••■ 
O 

"---- 
C) 

 cu  
 O 

-0 
-, 
.-0( 

0-  04  
— 
. ..... 
tTo ,- 
'- 
M 

W 

i L-I 

00 
N 
x-I 
"..... 
v) 

---- 
1.0 
,-1 

O 

E 
C9  — 
CO 

eL 

O . 

Lf) 

< 
Cg  U 
O 
-_co 
Li 

00 ,-1 

u)  

‘.0 
00 
ri 
".....» 

----. 
N1 
0 

o 
-0 
(13  4(715,  

 u 
C 
CO  

Ln 

o 
— i- 

-o 
C 

c 
- 
CC 

001 ,-1 1N 

O 
i LO 

a-1 
'•••■ 

i N 
T-1 

i 

O 

• Z 

N 
rilj 

o 
OD 
W 

p 
0 
4-' 4_, 
= 0.0 
fp 

cn 

 	1- 
 NI 

----.---- 

m 
LD 
r-I 

"••■ 

O 

'E 
M 4-, 
ST) 
(a-; 
s_ 

1 

mi 

0 
CC 
W ■-• ,- 
O 
W 
_ t 

1 000 

C) 
LO 
L-I 
'`.., 
re) 

---... 
d' 
N 

 O 
"i' 
C 
01) 

.i-_-  
DO 
Q' 

cu 
-c3 
.5 

n 

O 
0 
m 9- 

CO 

mi 

,= 

i M 
i LO  

r-I 
"..... 
'd•  

---- 
v) 
N 

i 
i 

• C 
7:1 

. 	V) 
, 0 

r 

co 
t.,' 
CU 

g 

0 
o 
O 
4-' 
ra. 

W 
C 

.0.0-  

'1-2 
CO 

(...) 

al 
0 
4-.  CC) > 
— 
c0 

co C 
Il 
mi 

0:3 
1:0  

-,  

CO 
0 
— 
C 
CO 
U 

W L) 
o 
(33 
> 
Mi 

v") 

m  
Te, 

ril 
0 

CU 
0- 

CO 
C 
c6 

t; 
tr, 

- 'CO
cm 
1- 
4-,  
W 

Cl- 

(13 
Tl) 
00 
c 

< 
E 
t4 
C .- 

ci 
V) 

G.) 

1.-.) 
T.: 
W 

0 
-le 
. 

(.0  
*= 

• - 
O 

CO  

ll  ' 
= CO 
+., 
CO 
0 

0 
U 
(Q)3  
U 

cm 

LI- 
CL) 

4-'  = Cl3 
O 

E 
(..) 
,,,, 
.- 
Z 

52 
• ':: 

r°  -0 5,4  
u-1  

rc  
0 
o 
.- 
Z 

CI)  l- 
° •,-. 
> 

v) 
0 

.i.3  V)  CU 
CC I 

24
/0
4/
20

17
   

24
/0
4/
20

17
 

24
/ 0
4/
20

17
   

24
/0
4/
20

17
  

26
/0
4/
2
0
1
7
 
 

26
/0
4/
20
17
   

,2
6/
04
/2
01

7 
26
/0
4/
2
0
1
7
 
 

26
/0
4/
20
17
  

12
7/
04

/2
01
7]
 

 
27

/ 0
4/
20
17
   

12
7/
04

/2
01
7  

28
/0
4/
20

17
  

02
/0
5/
20

17
]  

N ,-1 
O 
N -...4, 
In 
o ....., 
N/ 
0 02

/0
5/
20
17
  

02
/ 0
5/
20
17
   

02
/ 0
5/
20
17
  

02
/ 0
5/
20
17
 

02
/ 0
5/
20
17
  

02
/0
5/
2
01
7
  

02
/ 0
5/
20
17
 

02
/0
5/
20
17
  

02
/0
5/
2
01
7
  

02
/0
5/
20

17
 

02
/0
5/
20

17
  

02
/0
5/
20

17
 

02
/0
5/
20
17
1  

02
/0
5/
20

17
1  

N 
e-I 
0 
N ....., 
Lo 
o -4_ 
M 
O 03

/0
5/
2
01
7 

03
/0
5/
20

17
1 

03
/ 0
5/
20

17
 

i5
  
4
9
1
2
  
 

6
6
 4
91
3
  

49
27
 

00 
N 
01 
Cr 

Ln 
N 
cn 
Ti-  49

76
 
 

'4
97

7  
14
9
7 8
 
 

cn Cr N 	-1 
Cr In 

cn000r
 

5
0
1
7
 
 

'5
04
2
   

'5
11

5 
5
17
4  
 

51
75
 

5
17
6
  

51
77
 

 

00 
N ‘-i 
Ln 51

79
 

5
1
8
0
 

5
18
1
  

51
84
 

 
5
1
9
3
 
 

51
94

  

In 
Cl 
V-t 
Lo 

LO  
01 
n-1 
Ln 51

97
 

 
5
1
9
8
 

01 
01 
e-I 
v) 5

2
7
6
 
 

N 
N 
NI 
Ln 

00 
N 
N 
in 

r 

01 
N 
N 
Ln 

N 
tc) 

00 
te 

cr, 
te 

o N. ,-I r•••• cv N m ct N N in Lo N N. N N cc N. cn N. o ,1 00 	00 
cm 
00 m 

00 dr Ln Lo 00 	00 	00 N 00 00 00 cn 00 o ,-I 
01 	01 c9 01 m cn di-  cr, Lo 	tip cn 01 r-- 01 



C9  
C 
C ..0 

*- c 
fl3 
4-,  
(o u,z 

• - 

o 
TS 
(..) 
.- 

cc 

. ,,,, 
1/1 
0) 
c 

(9  
C 
c (.1.1 

, 	u., 	, 
as i 	a.) 

CU 	2.." 	t.-- C ' .._ 
= , O — 

L.L.11< 	O 

•,-: 
o 

, .1.= 
> 

(13   C 
C 

Lu 

ccs 

03 
o 

ra 	-O 
5- 	o 
a' 

rt3 	E 
	au 

_O 
— 	

o 
CU 	cc 	o.  
- 	co 	E to 	c.) — 

, f C 	0 	CD 	co 
I ca i cc 	L7 	(..) , 

.;,....- 
CU 
E 
, ...e, 

11:5 
NIN  - 
.rg_ 
cL 

C 
c 

1..1.5 

. E 
w. 

 M - 
72 
c.r5 

CU 
c.) 

a) , 
02 

fl3 

iI  
c1) 
_c i 
b.0 1... I  
C
SI   

 CC 	CC _,- ,- 
, L. , 	'- 	.- 
4.' 	( i 	Ca c 	-, 
ro 	CO ' 	CO 

i 	v" i 	i 	(..) 	I 	(..) 

O 

C 
1_12 
• = i 
a) 

OIDI 
 

,- 	5.4 	1.... 
CU 	CU cu i  

1... 	CO 	co 
I— i cL , e- 

(.) 
I m .- - '5 
v) 

cm 

O 
LO 
rt3 
n3 
eL 

24
/0
5/
19
74
  

r1
0/
08

/1
9
7
3
 

23
/0
3/
19
64
  

28
/ 0
3/
19
60
 

17
/0
6/
19

69
 

05
/1
0/
19

86
 

10
/0
2/
19
78
 

28
/0
6/
19

65
 

12
/0
3/
19

80
 

30
/0
3/
19
6
5
  

17
/0
6/
19
6
3
 

18
/1
0/
19

74
  

07
/0
3/
19
53
 

28
/0
5/
19
57
  

27
/0
5/
19
67
 

18
/0
6/
19
60
 

22
/0
7/
19
7
3
  

29
/0
5/
19
7
1
  

27
/0
7/
19
5
6
  

28
/0
9/
19
68

  
19
/0
9/
19

69
  

-I  
23
/1
2/
19
84
 

18
/0
1/
19

79
  

21
/ 0
3/
1
9
8
5
 
 

10
/1
1/
19
58
 

ccs 
= 
C 
W 

cc,  • - 
3 
(...7 
o 
CL) 
4-' (01 
r(3  

O 
2 

cp .■-• 
c 
O 
,— 
CO 

„ , 
3_ , -- a) v) = 
• - 
W 
• à; 
ez, 

7,5 
(.9 

.<13  •

fp 
}, ro 
(...) 

O 
c 

. (13  5 = 
-J 
ro  

1:3 
1... 

v) 
•,,.., 
'-'- 
ccs 

CC 

113 
' C 

c." 
ei 
., 

, 

O .,_- 
co-  
o 

CC 
. 

COcm 
v,  
cc 
O- 

,13  
= 
c 

LL/ 

a) 
73 5 
(.0  

 tz 

O 
= 

on  
 , 

, 

-. 

(13  
= 
C 
W 

o 
Y 
'= 
5 

.'Ll 
— 

 1.0  

a. 

CC 

cp 
~ 
CO 
(..) 

O 
4-,  

CU 
-D 
0) 

a) ce  

CO 

ro 
v) <D 
C2  a) 

Le) 
..., ,..., 

.— 

• 
E 
i33 
v) 
cc ,.... 
2 

1--. 
fu 
•— 
(D 

O c 
.- •c 
o 
4z.' ,... 

c) 
' 	' .- -0 
cc S... 

L 7 

as 

o 
+-' 
-4-  
.> 

<13 
C 
= 
W 

O 

a„ 
(0 
CL 

113 

c 
v, 
ai 

G 

O 

(-Q)  
c 
.,.... — 

cc) 
i 

' i= 
en 

c 

aj uus-' 

= 
0 

CC 

O 
:- 
._ „.., 

O 

1113 
-0 
'-, 
O 

6....) 

ccs 
ccs
+-,  

o 
1 

"a 
O 

0) 
-C2 
o 

C 
f0 

(..) 

.= 

ra  

> O ._ 

(-9  
= 
ai 

2, 
.4-2 
la 
W 

res 
r_.  
CU 

ir 
co 
2 

(O 13 

3  o 
c 
.- 
-C 
v) 

o 

, 
= 
C 
W 

'E 
o 
— 
O 

Q 

0 

C 
L- 
cCi 

0_(..9 

= 

.— 
E 
W 
fp 
(n 

I- 	' 

n 
.•' - > 
c 
co 
• - 

o 

cc 
C 
CO 
I- 

.+-,  

O 

cm 
4-,  
CU 
> 
cl) ...., 
v) 
m 
0 

O 
C 
E 
o 
c 
< 
O .- 

','",,3 
ro 

O y_ 

''' = 
4.,  
cis 
L) 
v) 

ro 4- 
a) 
,,E, 
LL 

2 
a) 
to 
0 
o  

O 

CI 
e) 
co 
'-. Ly.  

O 
N]  

fll 
--I 

C 

(1.3 
C 
fC 4- 
cc 
O 

_ 
C 
C 
<v 
> 
O .— 
0 
a) 

al 
<n 
= 
*- o 
co  

i c 

O -0  

CU c?..  
c, 

r:5  
(-) 

d)3.4 

as 
C 
CC 4-  
fO 
O 

:p 
= 

 fa 
Cr) 
fe 
a) 
5-  
-O c 
< 

c 
.— 4..., 

'CS 
tle 
< 
,. 
(--1  

ci c,o=._< 0  

CO 
C 
03 

1../1 
ccs ._ 
ra 
L... 4., 
a) 
O- 

.C13  

--I 
03  
on 
jr.  

*- 
0  

O ,-- = 
h- 
ol, _ 
CC 

O- 

o 
 +, 

a) 
0_ 
a)  
(- ? cn 
1- 
O 
4-,  
cr, 

(113 o 
o 
, cts  
0 

Lf) 

(o 
.= 

CC 

2 
CO 
4-, 

4a) — c 
o 

o  

O  c,, 
CC 
--1  

c  

(Ts 

. f'S 
C 
o 
CM 
co _ 
fO 
O- 

eri c 
2 

fp 

Ci)  
Zi, 

,,- 
1-1  

<p 

E  
o 

4::2 a,, 

C CI  ''' 
_ ,,3  
uk,  co 
cc 

C2-  ,_, 
2.-_- 
= Li_ 

— 
(1)  = C 
(:s ,_ 
2 

TU 
E 
L_ 
cr, 

o  

C 
' s= 
cc 

2 

N 

O 
1,4 

L
„
n 
o ..., 
m 
O 

h 

o 
cm 

 L
,

n 
o ....,, 
m 
o ;0

4
/ 0
5/
20
17
  

04
/0
5/
20
17
 

04
/0
5/
20
17
 

04
/0
5/
2
01
7   

05
/0
5/
20
17
  

05
/0
5/
20
17
  

05
/0
5/
2
01
7
   

N. 

O 
<N 

in 
o ....„ 
oo 
o 08

/0
5/
2
01
7

' 
08
/0
5/
2
01
7  

08
/0
5/
20
17
 

08
/0
5/
20
17
1  

08
/0
5/
20
17
 

08
/0
5/
20

17
  

08
/0
5/
20
17
  

08
/0
5/
20
17
  N 

o 
(N ....,. 
Lr) 
o .., 
oo 
o 08

/0
5/
20
17
  

08
/0
5/
20
17
  

08
/0
5/
20
17
  

08
/0
5/
20
17
  

08
/0
5/
2
01
7   

08
/0
5/
20
17
  

52
80
  

52
81
 

cr 
e-I 
M 
LI) 

Ln 
e-1 
m 
Ln 53

1
6
 
 

53
17
  
 

53
79
 

O 
00 m 
Ln 

e-1 O 
00 	CI m dr
Ln Ln 

c-1 
Cfl 
di-  
Lf) 

f`sl 
0.1 
c 1-  
LI, 54

9
3
 
 

54
94
 	

i  

L f) 	(.0 
01 	O) 
'ci- 	•t• 
Ll1 , Ln 

N. cr, 
cr 
Ln 

CO cr, 
TI.  Ln 54

9
9
 

O 
O 
ti) 
Lf1 

CNI 
O 
LI) 
L.C2 

M 
O 
1.11 
Lf) 

O 
Ln 
Lf) 5

50
5
  

55
06

 

00C1 
cn 	O) 

O 

T-i 
0000000000r-1,-1 

,-.1 	eN1 	(.11 	.rt 	Ln 
,--1 	r-i 	‘-.1 	,-i 	r-I 

‘D N 
e-1 	r-I 

00 	cr) 	o 	,--1 
e-I 	e-I 	e-I 	e-1 

N 
,-i,-1
e-I 

m 

e-I 

cl-  
c-1 
T-I 

u") 
e-1,-.1 
r-I 

LO 

r-I 

N- 00 
,-1,--1 
a-I 	,-I 

0) 

r-I 
,--INNN 

O ,-I N 

e-I 	c-I 	e-i 



Del che è redatto il presente verbale, che, previa lettura ed approvazione, viene sottoscritto come 

segue. 

Il Consigliere Anziano 	Il Presidente del Consiglio 	Il Segretario Comunale 

F.to Buscemi rag. Maria Piera 	F.to Sig. Lo Vetri Francesco 	 F.to Stivale dr. Pietro 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

La presente delibera è stata pubblicata all'Albo on line di questo 

Comune, istituito nel sito informatico di questo Comune, ai sensi dell'art.32 

della legge n.69/2009 e ai sensi del combinato disposto di cui all'art.11 della 

L.R. 44/91 e ss.mm.ii. e dell'art.89 del D.P.R.S. n.3 del 29/10/1957 dal giorno 

h_k(__up__ e per quindici giorni fino al giorno i 	?Che  contro di essa 

non /sono state prodotte opposizioni. 

Calascibetta, lì  	 Il Responsabile della pubblicazione 

F.to 

Il Segretario Comunale certifica — su conforme attestazione del 

responsabile della pubblicazione che la presente deliberazione è stata 

pubblicata all'Albo on line, istituito nel sito informatico di questo Comune ai 

sensi dell'art.32 della legge n.69/2009 il giorno 	  e vi è rimasta 

per gg. 15 consecutivi ai sensi dell'art. 11 della Legge Regionale 03 

dicembre 1991, n. 44 così come modificato dall'art.127, comma 21, della L.R. 

17/2004 e dell'art.89 del D.P.R.S. 29/10/1957 N.3 e contro di essa non /sono 

state prodotte opposizioni. 

Calascibetta, lì  	 Il Segretario Comunale 

F.to dr. 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA' 

Si attesta che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il giorno 

22/05/2017 

ai sensi del 1° comma dell'art. 12 della L.R. n. 44/1991; 

ai sensi del 2° comma dell'art. 12 della L.R. n. 44/1991. 

ai sensi dell' art.16 della L.R. n. 44/1991; 

Calascibetta  22/05/2017 	 Il Segretario Comunale 

X 

F.to Dr.Pietro Stivale 

E' COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE , in atti da servire per uso amministrativo. 

Calascibetta 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12

